xxix

TEM. Quoniam gittatur causa in palacio aplice ut tis no
obseruat sola sibi vitare inspecta procedat p[ro]pt[er] t[em]p[or]is libellat[ur]
vix ad ponend[um] et articuland[um] et dirend[um] o[ste]ra art[icul]at[i]o[n]es et producend[um]
contra producta. sicut stilum et morem palati seruari g[ener]aliter
ad arbitrii auditori abbuiazi[on]e sed tota non obmitti ita q[ui]o
tio ad libellandum omisso p[ro]pt[er] h[ab]itu otto vel decem dies adponend[um]
et articulandum sive ad dand[um] articulos et quidend[um] assignari magis
sicut q[uo]d mo[n]t[er]no t[em]p[or]e de here li[us] s[ecundu]m obligeat[ur] vigore illius soli q[ui]
vbi p[ro]pt[er] index m[is]cipe ab art[icul]at[i]o[n]e quibus probat statim procede ad.
In hac multo fortior vigore predictorum verborum que ante alia m[is]cipe.
dispendiosa de auditu m[is]cipe. lepe de v[er]o lig[ature] d[icitur] aly opari xix.
di. in memoria de q[ui]eben in his et c. si p[ro]p[ter] li. q[ui]. ad dicendum
vera q[ui]el producta. sicut multi productorum vero d[icitur] producti
test[em]onium extra tuia[rum] fiat ut mo[n]s est p[ro]p[ter] aut modum procedendi
invenit p[ro]p[ter] d[omi]n[u]s urbani p[ro]p[ter] q[ui]ntus. adponend[um] celestem fine libelli
q[ui] n[on] est faciens ne fiat immortalis et p[ro]p[ter] fugient laboribus et
expensis dedo et tua fine de officio ut ligatur h[ab]itu de resta spo[le]tio[n]is.
e. li. d[omi]n[u]s vero egidius edebat q[ui] si t[em]p[or]is adponend[um] et pro-
ducend[um] oia q[ui]miserent d[omi]n[u]s assignaretur vniq[ue] sibi t[em]p[or]is rempt[us]
p[ro]p[ter] quibus ad p[ro]ponend[um] ponend[um] et proband[um] oia que vellet i[ps]a p[ro]p[ter]
cessu non esset nullus quia totus stilus et vigor iuri sicut cum sublat[us]
est per dicta verba q[ui]missione expissa sed quia iste q[ui]missione
hodie minima fuit obtinetur et multa dubia oiebant exinde
idem d[omi]n[u]s auditor de quod n[on] ego wilhelmus tunc eram p[re]dicta
fecerunt q[ui]dam ordinatores de modo procedendi vigore q[ui]missionis
antedicto talis tenor. Q[ua]na m[od]i nulli dubitaverunt de modo
procedendi q[ui]missionis fuisse et sola veritas inspecta et enim
non fuerat vel abbuiazi[on]e procedat. Ad tollend[um] igit[ur] de dubiis sit
erit procedend[um] vix in b[us]satu et alijs talibus in quibus q[ui]bus de iure co[n]i
scitur sump[er] et de plano ut procede ut predicta vba. Cagi ea dia
in predicta q[ui]missione exp[er]imentum aly openet si p[ro]p[ter] sibi initia p[ar]te
omisso tio et libellandum et recepto p[ro]p[ter] de talibus aptib[us] q[ui] t[em]p[or]is
omitatur p[ro]p[ter] recipi m[is]erit[us] p[ro]p[ter] sibi addandum posse et articulos
ad p[ar]t[em] et procedend[um] oia etiam ad p[ar]t[em] diem ad dicend[um] vero q[ui]tra
producta. sicut multi productorum arbitrio in p[ar]t[em] instant[ur] assignet
in sua vero ex etia etia instant[ur] ad ponend[um] et articulandum ad sicut
diem et alij t[em]p[or]is ut sup[er] in p[ar]t[em] instant[ur] obseruent[ur].
C[on]tra vero una p[er]petuum fuerit absens ita q[ui] in eius absentia
quod audiens sic processum vel procedend[um] di m[is]cipe q[ui]missione de
ipso absentia fiat mentio et quod cedat q[ui] sola veritate facta inspecta.